ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ NAM
HUYỆN ỦY LÝ NHÂN

*
Số 109-CV/HU

Mời dự Hội nghị nói chuyện chuyên đề
do Tỉnh ủy tổ chức

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lý Nhân, ngày 24 tháng 11 năm 2020

                        Kính gửi: - Đồng chí Bí thư Huyện ủy,
- Các đồng chí Phó Bí thư Huyện ủy,
- Các đồng chí báo cáo viên của tỉnh thuộc huyện.

Tỉnh ủy Hà Nam tổ chức Hội nghị nghe đồng chí Lê Thị Thu Hằng, Vụ
trưởng Vụ Thông tin báo chí,  Người phát  ngôn Bộ Ngoại  giao nói  chuyện
chuyên đề: “Công tác đối ngoại của Đảng và Nhà nước, quan hệ các nước lớn
và tình hình biển Đông thời gian gần đây”.

1- Thời gian: Từ 7 giờ 45, ngày 26 tháng 11 năm 2020 (Sáng thứ 5).

2-  Địa điểm: Hội trường Công an tỉnh.

Kính mời các đồng chí về dự Hội nghị đủ, đúng giờ!

Ghi chú: Đề nghị các đồng chí có mặt tại Trụ sở cơ quan huyện từ 07 giờ,
ngày 26/11/2020 để đi xe ô tô cùng Đoàn của huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên,
- Lưu Văn phòng Huyện ủy.